 TECHNICKÝ LIST
   1/4
CSTL_IVAR.SLI_03/2026         IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3                 www.ivarsk.sk
1) Výrobok: FANCOIL IVAR PRODUKTOVÝ RAD SLI  DC
                    dvojtrubkový systém pre vstavanú montáž
2) Typ:  IVAR.SLI DC
3) Charakteristika použitia:
 Slúži na vykurovanie a chladenie priestorov

4) Tabuľka so základnými údajmi a objednávacími kódmi:
OBJEDNÁVACÍ
KÓD TYP
VYKUR. VÝKON
W
 CHLADIACI
VÝKON W
PREPRAVNÉ ROZMERY
mm
HMOTNOSŤ
kg
TEPLOTA VODY
45/40 °C
TEPLOTA VODY
7/12 °C Š x V x H
FASI02001II IVAR.SLI 200 DC 1020 910 630 x 690 x 210 10
FASI04001II IVAR.SLI 400 DC 2210 2120 830 x 690 x 210 13
FASI06001II IVAR.SLI 600 DC 3020 2810 1030 x 690 x 210 16
FASI08001II IVAR.SLI 800 DC 3810 3300 1230 x 690 x 210 19
FASI10001II IVAR.SLI 1000 DC 4320 3710 1430 x 690 x 210 22
5) Technický nákres s rozmermi:
2T SLI 200 SLI 400 SLI 600 SLI 800 SLI 1000
Rozmer
A mm 378           578 778      978     1178